



COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

PROGETTO ESECUTIVO EFFICIENTAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE

UBICAZIONE

VIA CAPPELLETTO, VIA PELOSA, VIA MELONE, VIA FRANCESCA SUD
COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

COMMITTENTE

COMUNE SANTA MARIA A MONTE
PIAZZA DELLA VITTORIA, 47 - 56020 SANTA MARIA A MONTE (PI)

PROGETTISTA

ING. BENEDETTA MARCHI
VIA G. VERDI 16 - 56012 FORNACETTE (PI)
benedetta.marchi@ordineingegneripisa.it

Computo Metrico Costi per la Sicurezza

| TAV N° | REVISIONI | SCALA | DATA |
|--------|-----------|-------|------------|
| 09 | - | - | 05/07/2019 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|---|-------|-------|---|--|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 TOS19_17.N 06.004.010 05/07/2019 | Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... izzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 207,00 | 1'035,00 |
| 2 TOS19_17.N 06.005.001 05/07/2019 | WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 55,20 | 276,00 |
| 3 TOS19_AT. N06.006.028 04/07/2019 | Piattaforme Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 20 m - 1 mese VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE VIA FRANCESCA SUD | 16,00 14,00 10,00 53,00 39,00 | | | 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 | 32,00 28,00 20,00 106,00 78,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 264,00 | 11,00 | 2'904,00 |
| 4 TOS19_17.N 07.002.008 05/07/2019 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 26,45 | 793,50 |
| 5 TOS19_17.N 07.002.015 05/07/2019 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 28,75 | 86,25 |
| 6 TOS19_17.P 07.003.001 05/07/2019 | Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 74,75 | 74,75 |
| 7 TOS19_17.S 08.002.002 05/07/2019 | Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 3,00 | 50,00 | 150,00 |
| 8 TOS19_17.P 07.002.001 05/07/2019 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006 | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 7,19 | 71,90 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 5'391,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'391,40 |
| 9 TOS19_17.P 07.002.007 05/07/2019 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pelli ... portasegnale con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 21,99 | 109,95 |
| 10 TOS19_17.P 07.002.009 05/07/2019 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40 | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 4,31 | 21,55 |
| 11 TOS19_17.P 05.001.007 05/07/2019 | Recinzioni e accessi di cantiere Barriera new jersey in polietilene zavorrabile con acqua o sabbia, dotata di tappi di carico e scarico e sistema di collegamento tra i diversi elementi per realizzare filari continui, h.80 cm | | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 10,00 | 41,75 | 417,50 |
| 12 TOS19_17.N 05.002.014 05/07/2019 | Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. area baraccamenti | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 16,10 | 241,50 |
| 13 TOS19_17.N 05.002.017 05/07/2019 | Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. area baraccamenti | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 6,90 | 103,50 |
| 14 TOS19_17.N 05.002.020 05/07/2019 | Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo area baraccamenti | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 30,00 | 1,38 | 41,40 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 6'326,80 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 6'326,80 |
| | Pontedera, 05/07/2019 | | | | | | | |
| | Il Tecnico | | | | | | | |
| | ----- ----- ----- ----- | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |